Le docteur Blandin, désigné en outre, par arrête du 30 avril 1927, pour assurer le 
service de l'enseignement clinique des maladies cutanées et vénériennes à l'École de 
médecine de l'Indochine, percevra, à compter du 1er mai 1927, pour ces deux fonctions 
supplémentaires dont il est chargé, une indemnité globale annuelle de mille cinq cent 
soixante piastres (1.560 p. 00) au compte du budget général de l'Indochine (chapitre 
43, article 4 ; 1.200 p. Chapitre 53, article 3 : 360 p.) 

—————————— 

Hanoï  
(L’Avenir du Tonkin, 14 mars 1928) 

Ceux qui nous quittent. — Les départs sont nombreux à cette époque de l’année.